PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 162/2025

CODIGO E-SFINGE: D07309CA9088E9E7FB6DBA754F49A72B7B74B17B

PARTES: MUNICÍPIO DE VICENTINA 
                 MC GASES E QUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ 49.444.918/0001-
19 com o lote 1 no valor de R$ 193.700,00 (cento e noventa e três mil e setecentos reais), lote 2 no valor de R$ 
87.300,00 (oitenta e sete mil e trezentos reais) e lote 3 no valor de R$ 71.550,00 (setenta e um mil e quinhentos e 
cinquenta reais), totalizando o valor de R$ 352.550,00 (trezentos e cinquenta e dois mil e quinhentos e cinquenta 
reais)

OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de gás oxigênio medicinal, destinado ao uso 
hospitalar e residencial, incluindo fenecimento de cilindros em regime de comodato.

VALOR: R$ 352.550,00 (trezentos e cinquenta e dois mil e quinhentos e cinquenta reais)

VIGENCIA: 12 (doze) Meses 

DATA: 14/01/2026 

ASSINATURAS: CLEBER DIAS DA SILVA, Prefeito Municipal, e a empresa MC GASES EQUIPAMEN-
TOS HOSPITALARES LTDA denominada contratada e as Testemunhas: Danielly Keiko Nacano Andrade, Ga-
briel André da Silva.